t
t
虹科 Baby-LIN-RC-II
带集成键盘的 LIN 总线仿真测试工具
   2
Baby-LIN-RC-II概述
1、产品描述
 Baby-LIN-RC-II-B可以连接到标准PC来控制LIN总线，在安装了 LINWorks 套件后，您

 LINWorks软件套件
7
8、订货信息
Baby-LIN-RC-II 除了主体模块，也有数据记录的功能可选。
订货号 名称 描述
8000995 Baby-LIN-RC-II 带集成键盘的 LIN 总线仿真设备
8000943 Option-BL-microSD-Card 激活 RC-II 支持记录数据到 microSD 卡的功能
9004210 Customer specific installation 安装客户指定的 SDF 文件版本且/或安装许可激活密钥
3000681 16 GB microSDHC card 16 GB 的 microSD 卡
   8
9